PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.09.2017
N 449
О внесении дополнений в постановление администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области от 27.12.2016 г. № 748 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета на 2017 год»
В соответствии с письмом Министерства финансов Российской Федерации от 26.06.2017 г. № 02-05-11/40287 «Об уточнении классификации доходов», администрация Шарангского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области от 27.12.2016 г. № 748 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета на 2017 год» (далее – постановление) следующие дополнения:

1. В приложении 1 к постановлению дополнить пункты 48,49 следующего содержания:

	№ п/п
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов

	48
	48711105013050000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права не заключение договоров аренды указанных земельных участков

	49
	48711406013050000430
	Доходы от продажи земельных участков государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

Глава администрации
О.Л. Зыков

Попова Н.Г.

2-19-66

Зав. орг. – прав. отделом